
SERVIZIO FINANZIARIO

Comune di CARVICO

ORIGINALE
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
N°   260  gen.

DETERMINAZIONE
N° 32 del 06-09-2023

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SERVIZIO FINANZIARIO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:
PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER NOMINA 
O.I.V. IN FORMA MONOCRATICA PER IL COMUNE DI CARVICO



Determinazione n. 32 06-09-2023
n. gen. 260

Oggetto: PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER 
NOMINA O.I.V. IN FORMA MONOCRATICA PER IL COMUNE DI CARVICO

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E T T O R E
Visto il Decreto Sindacale n. 3/2023, prot. n. 1944 del 14.02.2023, di nomina del sottoscritto a Responsabile del 
Settore Finanziario;
Premesso che l’entrata in vigore del D.Lgs. 27/10/2009 n. 150 in materia di ottimizzazione del lavoro pubblico e 
di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni, ha previsto per gli Enti Locali la possibilità di 
costituire, in luogo del Nucleo di Valutazione, l’Organismo indipendente di valutazione con nuovi compiti e 
responsabilità;
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 16.09.2019, con la quale:

- è stato indetto avviso pubblico per la nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione della 
Performance (OIV) in forma monocratica periodo 01.12.2019-31.11.2022 presso il Comune di Carvico;

- è stato approvato il relativo bando, la cui scadenza era fissata al 07.10.2019;
- per la gestione della procedura è stato incaricato il Segretario Comunale (Responsabile del Servizio 

Finanziario dell’Ente);
Considerato che alla data di scadenza del termine di presentazione fissato non è pervenuta alcuna domanda di 
partecipazione all’avviso suddetto e che si rende pertanto necessario provvedere alla chiusura negativa del bando 
sul Portale della Performance;
Visti:

- il D.Lgs 267/2000 e ssmmii;
- il D.Lgs 165/2001 e ssmmii;
- il D.Lgs 150/2009 con riferimento ai titoli II (misurazione, valutazione e trasparenza della performance) e 

III (merito e premi) e in particolare all’art. 14 del suddetto decreto “Organismo indipendente di 
valutazione della performance”;

- il DM del Dipartimento per la Funzione Pubblica del 2 dicembre 2016 istitutivo dell’elenco nazionale 
degli idonei alle funzioni di componenti degli OIV;

- il vigente regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
Dato atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa e che pertanto non si rende 
necessario acquisire il visto di cui all’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di dare atto che non sono pervenute candidature nei termini previsti e che pertanto la selezione ha avuto esito 
negativo;
Di provvedere a concludere la gestione della procedura sul Portale della Performance, inviando l’esito negativo 
della stessa.

Il Responsabile del Servizio
FINANZIARIO

De Filippis Vincenzo

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate.



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
N°   260  gen.

DETERMINAZIONE

N° 32 del 06-09-2023
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SERVIZIO FINANZIARIO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:
PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER NOMINA 
O.I.V. IN FORMA MONOCRATICA PER IL COMUNE DI CARVICO

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia del presente atto è stato pubblicato all’albo on line il giorno 06-09-2023 ove 
resterà esposta per 15 giorni consecutivi fino al 21-09-2023.
Carvico, lì, 06-09-2023

Il Funzionario incaricato
Casati Montserrat

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


